Santa Maria, 20 de abril de 2023.

Prezada Coordenadora Vanessa,

Com cordiais cumprimentos, em função do alto número de inscritos ao Edital  N.º

031/2023 – CTE/PROGRAD/UFSM, que trata da seleção de bolsistas para atuar como

tutor(a) no curso de Ciências da Religião, venho solicitar a ampliação do prazo para

divulgação dos resultados, em nome da Comissão de Seleção do processo, conforme o

novo cronograma a seguir:

Período de Avaliação dos Documentos e Pontuação - 20/04 a 02/05

Divulgação do Resultado Preliminar: 02/05

Período para Recursos ao Resultado Preliminar: 03 a 05/05

Divulgação do resultado após análise dos Recursos/Homologação dos Resultados: 09/05

Convocação: a partir de 10/05

Grato pela atenção.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Noeli Dutra Rossatto
Coordenador do curso de Ciências da Religião – UAB/UFSM

Ilma. Sra.:
Profa. Dra. Vanessa Fialho
M. D. Coordenadora da UAB/UFSM
Nesta cidade.